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XXVIII EILINIS SEKMADIENIS (Mt 22, 1-14) 
Anuo metu Jėzus vėl ėmė kalbė  palyginimais aukš e-
siems kunigams ir tautos seniūnams, sakydamas: 
„Su Dangaus karalyste yra panašiai kaip su karaliumi, 
kuris kėlė savo sūnui vestuves. Jis išsiuntė tarnus šauk  
pakviestųjų į vestuvių pokylį, bet e nepanorėjo ei . 
Tuomet jis vėl siuntė kitus tarnus, liepdamas: ‘Sakykite 
pakvies esiems: Štai aš surengiau pokylį, mano jaučiai ir 
penimi veršiai papjau , ir viskas surengta. Ateikite į 
vestuves!’ Tačiau kviečiamieji to nepaisė ir nuėjo kas sau: 
vienas lauko ar , kitas prekiau , o ki  tarnus nutvėrę 
išniekino ir užmušė. 
Tuomet karalius užsirūs no ir, nusiuntęs kariuomenę, 
sunaikino anuos žmogžudžius ir padegė jų miestą. 
Galop jis tarė tarnams: ‘Vestuvės, esa, surengtos, bet 
pakvies eji nebuvo ver . Todėl eikite į kryžkeles ir, ką k 
rasite, kvieskite į vestuves.’ Tie tarnai išėjo į kelius ir 
surinko visus, ką k su ko, blogus ir gerus. Vestuvių menė 
buvo pilna sėdinčių už stalo. 
Karalius atėjo pasižiūrė  svečių ir pamatė ten žmogų, 
neapsirengusį vestuvių drabužiu. Jis tarė jam: ‘Bičiuli, kaip 

čia įėjai, neturėdamas vestuvių drabužio?’ Tasai tylėjo. 
Tuomet karalius paliepė tarnams: ‘Suriškite jam rankas ir 
kojas ir išmeskite jį laukan į tamsybes. Ten bus verksmas 
ir dantų griežimas.’ 
Nes daug yra pašauktų, bet maža išrinktų.”  

Paguoda ir perspėjimas 
Evangelija pateikia dvi žinias. Viena – labai džiugi. Į 
karaliaus sūnaus vestuves iš kryžkelių surenkami visi 
žmonės: keliaujantys ir atsi k nai ten atsidūrę, 
prekiaujantys prie kelio, o gal laukiantys išmaldos, kaip 
Bar miejus Jeriche. Visi kviečiami. Kad ir kur būčiau, kad 
ir ką daryčiau – Karaliaus tarnai pasiekia mane. Vestuvėse 
yra vieta ir man. „Mano Tėvo namuose daug buveinių“, – 
sakė Jėzus. 
Antra žinia – perspėjan . Pirmi pakvies eji neturėjo nei 
noro, nei laiko vyk  į vestuves. Galima k spėlio , kodėl? 
Gal savo užsiėmimus laikė reikšmingesniais, nea dėlio -
nais? Gal karalius nebuvo jiems svarbus? Kai kurie ek 
susierzino, kad užmušė kvietusius tarnus. Sunkiai 
suprantama, atrodo nelogiška, bet Jėzus tą vaizdą 
pasitelkia, idant sukrėstų klausančiųjų protus ir širdis. Ir 
dar tas vargšas be vestuvių drabužio – surištas ir išmestas 
lauk! Jo likimas ne geresnis už neatvykusių pakviestųjų. 
Lengviausia čia būtų baig  moralu: jei jau esi pakviestas į 
puotą, tai bent pasirūpink nkamu apdaru,  t. y. atsiversk, 
atsižadėk savo piktų darbų ir, kaip sako apaštalas Paulius, 
apsivilk „nuoširdžiu gailes ngumu, gerumu, nuolankumu, 
romumu ir kantrumu“. Tai visiškai teisinga. Bet ar ves-
tuvių drabužis nėra pats Kristus, kuriuo turime apsivilk ?! 
Juk apaštalas prideda ir tai: „Apsivilkite Viešpačiu Jėzumi 
Kristumi.“ 

Viešpa e, mokyk mane taip gyven , kad man ktų ne 
k Tavo drabužis, bet kad būčiau kaip Tu. 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ 
knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“ 

Nes daug yra pašauktų,  
bet maža išrinktų. 

ARTĖJA VĖLINIŲ NOVENA - MELSKIMĖS UŽ MIRUSIUOSIUS 
 

Vėlinių novena prasidės lapkričio 1-osios vakarą ir baigsis lapkričio 9 d. 
Kviečiame jūsų brangių mirusiųjų vardus užrašyti ant novenos vokelių, kuriuos 
rasite prie įėjimo į bažnyčią, taip pat zakristijoje prieš ir po Mišių.  
 
Kviečiame Vėlinių novenos intencijas taip pat atsiųsti paštu, aiškiai nurodant, kad 
jūsų sąrašas ir auka skirti Vėlinių novenai.  
 

Galima surašyti kiek tik norima mirusiųjų, už kuriuos šv. Mišios bus aukojamos 
kiekvieną novenos dieną. Per visas šv. Mišias pintinė su vardais bus laikoma prie 
altoriaus. Sąrašą novenai ir vokelius prašome sugrąžinti į zakristiją prieš ar po 
Mišių, arba atsiųsti paštu į misijos raštinę. 
 

Čekį už Vėlinių noveną prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.  
Novenos aukos skirtos Lietuvos jėzuitams. 
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 AČIŪ UŽ JŪSŲ 
DOSNUMĄ! 

Nuoširdžiai dėkojame 
visiems misijos auko-
tojams, kad ištikimai 
remiate misiją savo sek-
madienine auka, siun-
čiama paštu, įdedama į 
aukų dėžutę sekmadie-
niais ar aukojamą inter-
netu! Misija išsilaiko TIK 
jūsų aukų dėka. Kiekvie-
no jūsų auka yra labai 
reikalinga ir svarbi! 
Norėdami aukoti inter-
netu, prašome aplanky-
kite Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misijos  psl.: 
www.matulaitismission.
com arba https://
www.osvhub.com/
matulaitis-mission/funds.  

 

KVIEČIAME KREIPTIS 
Į MISIJĄ  

 

Kviečiame kreiptis į misiją 
dėl Krikšto, Santuokos, 
Susitaikinimo (išpažinties) 
ir kitų sakramentų. Misijos 
direktorius t. Vaidas lanko 
ligonius, vyksta į šermenis 
ir laidotuves, šventina na-
mus, susitinka dvasiniams 
pokalbiams. Misija sutei-
kia galimybę atlikti „com-
munity service“. 
Vaikai ir suaugusieji gali 
pasiruošti Krikštui, Pirma-
jai Komunijai ir Sutvir-
tinimui. Kviečiame kreiptis 
į misiją, jei sakramentus 
priėmėte vaikystėje, o da-
bar norėtumėte atnaujinti 
savo žinias. Raštinės tel. 
630-257-5613. 
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Atliepiamoji psalmė – Viešpaties būste gyvensiu per amžius ilgiausius.  

 

\ 
 

2023 m. spalio 15 d. 
XXVIII EILINIS 
SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Viešpats surengs puotą ir nušluostys  
         ašaras nuo kiekvieno veido. (Iz 25, 6-10a) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpaties būste gyvensiu per amžius 
                    ilgiausius. (Ps 23) 

Antrasis skaitinys – Visa galiu tame, kuris mane stiprina. 
              (Fil 4, 12-14. 19-20) 
Evangelija – Ką tik rasite, kvieskite į vestuves. (Mt 22, 1-14) 
 
 
 
 
 

 

Mišiolėliuose: 275 psl. – Mišių maldos  
    615 psl. – Mišių skaitiniai 
 
 
 
 
 
 

Spalio 22 d. - XXIX EILINIS SEKMADIENIS 
Iz 45, 1. 4–6 • Ps 96, 1. 3. 4–5. 7–8. 9–10  

1 Tes 1, 1–5b • † Mt 22, 15–21  

Norėdami aukoti internetu, prašome aplankykite misijos interneto puslapį: 
www.matulaitismission.com arba  

https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds 

 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI,  AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 
 

 

SPALIO 15 D. - XXVIII EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Julija Deuschle 

Komuniją dalina: Živilė Jonikienė 
11 v.r. - Ričardas ir Taiyda Chiapetta 

Komuniją dalina: Renata Žilienė 
6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

 

SPALIO 22 D. - XXIX EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Andrius Kazlauskas 

Komuniją dalina: Daiva Kisielienė 
11 v.r. - Kęstutis Sušinskas ir Rita Maleiškienė 

Komuniją dalina: seselė Laimutė 
6 v.v. - Rimantė Kaveckaitė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

10-TASIS JAV EUCHARISTINIS 
KONGRESAS 

 

Vyks liepos 17-21 d., 2024 metais, 
Indianapolis, IN. Tai bus trejus metus 
trukusio Eucharistinio atgimimo mūsų 

šalyje kulminacija. Padidinkime ir 
atnaujinkime mūsų supratimą, meilę ir 
santykį su Švč. Eucharistija! Vėliau bus 

paskelbta daugiau informacijos. 
https://www.eucharisticcongress.org  

SPALIS – MALDOS UŽ GYVYBĘ MĖNUO 
 

Katalikai gerbia gyvybę nuo prasidėjimo iki natūralios 
mirties. Daugiau informacijos rasite:  

http://www.usccb.org/about/pro-life-activities/ ir 
https://www.respectlife.org/ 

 

„Keturiasdešimt dienų už gyvybę“ – tai tarptautinė 
iniciatyva, siekianti malda, pasninku, bendruomeniniais 
renginiais ir kitomis veiklomis atkreipti žmonių dėmesį į 
gyvybės šventumą ir neliečiamumą. Meldžiamasi ir 
pasninkaujama, kad pasibaigtų negimusių kūdikių 
žudymas. Kviečiame prisijungti! Platesnė informacija – 
https://www.40daysforlife.com/. 

DRAUGO FONDO NARIŲ  
METINIS SUVAŽIAVIMAS 

 

„Draugo Fondo“ narių metinis suvažiavimas 
įvyks sekmadienį, lapkričio 5 dieną,  

Pasaulio lietuvių centre,  
Banio salės vakarinėje dalyje. 

 

Registracija prasidės 12:00 val. p. p., 
suvažiavimo pradžia - 12:30 val. p. p.  

Visi „Draugo Fondo“ nariai kviečiami dalyvauti. 
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PJM MISIJOS RUDENS LĖŠŲ TELKIMO 
VAJUS, SKIRTAS PADENGTI NAUJOS 

KILIMINĖS DANGOS IR VASAROS 
REMONTŲ IŠLAIDAS 

MŪSŲ TIKSLAS SUTELKTI $50,000.00. 
 

●  ●  ● 
 

VISI DRAUGE GALIME TAI PASIEKTI! 
 

●  ●  ● 
 

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME MŪSŲ 
DOSNIESIEMS AUKOTOJAMS, KURIE PER 
PIRMĄJĄ VAJAUS SAVAITĘ PAAUKOJO 

MISIJAI NET $2,780.00! 

LABAI AČIŪ, KAD SAVO AUKOMIS REMIATE MISIJĄ! 
 

Mūsų Misija nėra tik bažnyčia, tai - mūsų tikinčiųjų bendruomenė. Misija išsilaiko TIK tikinčiųjų 
aukų dėka, todėl prašome, jei galimybės leidžia, paremkite Misiją. Čekį prašome rašykite 
„Matulaitis Mission“ vardu ir prie memo pažymėkite „New carpet“arba „Naujas kilimas“. Aukas 
galima nurašyti nuo mokesčių. Dėkojame už Jūsų dosnumą! 

Birutė Adomavičiūtė 
Irena ir Arūnas K. Draugelis 
Alfonsa Malukienė 
Raminta ir Algirdas Marchertai 
Elena Namikas 

LABAI  
AČIŪ UŽ 

JŪSŲ 
DOSNUMĄ! 

Dalia Harington ir Richard Pauliukonis 

Valerija ir Vladas Plepys 

Peter Rimantas ir Stasė Ramanauskai 

Raminta Sinkus 

LAPKRIČIO 26 D. 11 VAL. R. 
PADĖKOS ŠV. MIŠIOS  

 UŽ MISIJOS GERADARIUS 

PJM MISIJOS ŠV. RAŠTO BŪRELIS IR 
ALFA KURSAS, KVIEČIAME 

PRISIJUNGTI 
 

Kviečiame jus į Šv. Rašto būrelį su t. Vaidu. Būrelis 
rinksis ketvirtadieniais 7:00 val. v. kambaryje „Pas 
prelatą“. Pirmasis susi kimas - spalio 26 d. Galima 
prisijung  bet kurį ketvirtadienį, nebū na dalyvau  
kiekvieną savaitę, tėvas Vaidas laukia Jūsų visų! 
 
 
 
 
 

Alfa kursas - tai puikus būdas pažin  krikščionybę, 
diskutuo  Jums rūpimais klausimais, pa r  gyvą 
Šventosios Dvasios veikimą. Pirmasis susi kimas 
PJM misijoje - šeštadienį, spalio 21 d. po 4:00 val. p. 
p. Mišių. Visi kviečiami dalyvau ! 

SENJORAMS NEMOKAMA IŠVYKA   
Į MUZIEJŲ  

Socialinis Skyrius ir organizacija „Tylusis Gailestingu-
mas“ spalio 17 d. organizuoja NEMOKAMĄ kelionę 
senjorams į Etninio paveldo muziejų, Rokforde. Muziejuje 
yra penkių skirtingų šalių tautinės ekspozocijos tarp kurių 
ir  Lietuviško meno ekspozicija. Keliausime  patogiu 
coach autobusu. Vietų skaičius ribotas, prašome regist-
ruotis tel.: (708) 789-7598.  Išvykimas - spalio 17 d. 10:00 
val. ryte iš Pasaulio lietuvių centro. 
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-sveikatos ir Dievo palaimos „Vyturiams“ 
Benui ir Adelei gimtadienių proga, ir 
palaimos jų tėveliams 
-sveikatos ir Dievo palaimos Darren 
O‘Brien gimtadienio proga 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
-už Vingaudą Damijonaitį (1 m.)  
(D. Čarauskienė) 
 
6 v.v. -už Zuzaną ir Petrą Pupius, ir Juozą 
Brizgį 
 
Pirmadienis, spalio 16 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, spalio 17 d. 
8 v.r. -už Jadvygą Kliorienę (Daugirdai) 
 
Trečiadienis, spalio 18 d. 
8 v.r. -už Rimą Blažį 
 
Ketvirtadienis, spalio 19 d. 
8 v.r. -už Mindaugą Griauzdę 
 
Penktadienis, spalio 20 d. 
8 v.r. -už Adolfą Masilionį (žmona) 
 
Šeštadienis, spalio 21 d. 
8 v.r. -už prel. Igną Urboną 
-už Joną Zubinas 
 
4 v.p.p. SAKRAMENTŲ ŠEIMŲ 
MIŠIOS - visi kviečiami dalyvauti 
 
Sekmadieni, spalio 22 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Julių Rekašių (šeima) 
-už Danutę Lipčiūtę-Augienę (3 m.) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Louis Ptak Sr. 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Sekmadienio 11 val. ryto Mišių transliacijos nuoroda: 
www.matulaitismission.com 

Sekmadienis, spalio 15 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Teresę Kucys (Teresė Kucys 
Bequest) 
-už Viktorą Paulauską (1 m.) (šeima) 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus  
-už Valerijoną Razmą 
-už Algimantą ir Jūratę Urbučius (šeima) 
-už Radzevičių šeimos mirusius 
-už Leoną Radvilą (3 m.) (šeima) 
-už Igną Simonaitį (anūkas su šeima) 
-už Petrą Daknį ir šeimos mirusius 
-už Egidijų Jovaišą (šeima) 
-už Kavaliauskų ir Bušinskų šeimų 
mirusius 
-už Antaną-Algirdą Levanauską 
-už Zitą ir Antaną Norvilus 
-už Praną ir Agotą Gudaičius ir šeimos 
mirusius 
-už Bičkauskų šeimos gyvus ir mirusius 
narius 
-už Ireną ir Petrą Anulius, Rimantą 
Šimanauską, ir Ireną ir Petrą Kuliešius 
-už Viktorą Odiną ir Andrių Dargelį 
-už Astą Baltramonas-Reitnerienę (PJM 
misija) 
-už Janiną Rasimavičienę ir Stanislavą 
Wysocki  
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Dievo palaimos ir malonių Švč. 
Mergelės Marijos Nekalto Prasidėjimo 
Vargdienių seserims, švenčiant 105-ąjį 
vienuolijos gimtadienį 
-Dievo palaimos ir sveikatos Linai ir 
Robertui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Lenai 
(Jielena) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Irenai ir 
Danguolei 
-sveikatos ir Dievo palaimos Karolinai 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Alvijos šeimai, Reginai ir Eugene Vidmantas, Michalinai, 
Rasai ir Julijai, seselei Juditai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai 
G., Mindaugui, Eglei V. su šeima, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, 
Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Astai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, 
Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Astai R., 
Robert M., Pranutei D., Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, sėkmingos operacijos Urtei ir palaimos visiems 
sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, 
ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų 
misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 

-už Louis Ptak Jr. (1 m.) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Mykolą Vasiuką (10 m.) 
-už Vasiukų, Stonių, Kvietkauskų, 
Augučių ir Grace šeimų mirusius 
-už Praurimę Ragienę (Jolita Kisieliūtė-
Narutienė) 
-už Dainių Ginaitį (šeima ir draugai) 
-už Valeriją Aldoną Račienę) 
-už Oskarą Kremerį (8 m.) 
-už Mykolą ir Petronėlę Vasiukus 
-už Antaną Lankutį 
-už Vandą ir Gintautą Vaičiulius (šeima) 
-už Gintą, Eleną ir Vitą Šmitus 
-už Teklę ir Albiną Nenortus 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Luką Petraitį 
 
Pirmadienis, spalio 23 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, spalio 24 d. 
8 v.r. -už Joną Kabišaitį (1 m.) (artimieji) 
 
Trečiadienis, spalio 25 d. 
8 v.r. -už Danguolę Griganavičienę 
-už Vytautą Raudį (4 sav.)  
 
Ketvirtadienis, spalio 26 d. 
8 v.r. -už Albertą ir Jadvygą Miškinius 
-už Renatą Šmulkštytę (šeima) 
 
Penktadienis, spalio 27 d. 
8 v.r. -prašant Dievo palaimos ir globos 
 
Šeštadienis, spalio 28 d. 
8 v.r. -už Gražiną Banienę 
 
4:30 v.p.p. ŠV. MIŠIOS ANGLŲ IR 
LIETUVIŲ KALBA (BILINGUAL) - 
visi kviečiami dalyvauti 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

2023 m. spalio 15 d.                                              XXVIII EILINIS SEKMADIENIS 7 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual  Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, spalio 28 d., 4:30 val. p. p. 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu.  
Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius,  

taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

SPALIS - PAGARBOS GYVYBEI MĖNUO 
RENGIAME „KŪDIKIŲ BUTELIUKŲ VAJŲ“ 

 

Padėti paprasta, tik trys dalykai:  
 

1. Prašome pasiimkite kūdikių buteliuką iš bažnyčios.  
2. Parsineškite buteliuką namo, dėkite savo atliekamą grąžą 

į buteliuką ir kaskart sukalbėkite maldelę už kūdikius. 
(Galima taip pat įdėti popierinius pinigus ar čekius).  

3. Prašome sugrąžinkite buteliuką su auka į bažnyčią spalio 
pabaigoje ar lapkričio pradžioje. 

 

Jūsų auka skiriama paremti „The Women’s Centers of Greater 
Chicagoland“. Šie centrai suteikia pagalbą krizinės motinystės atvejais, besilaukiančioms mamoms nurodo, 
kur kreiptis dėl medicininės ir socialinės paramos, suteikia materialinę pagalbą, parūpina kūdikių reikmenis.  

AČIŪ, KAD PADEDATE IŠSAUGOTI KŪDIKIUS!  



SVARBU! KASMET SPALIO MĖNESĮ YRA SKAIČIUOJAMI MIŠIŲ DALYVIAI  
 
 
 
 

Spalio mėnesį Čikagos arkivyskupijoje skaičiuojami savaitgalio Mišių dalyviai. Pagal 
šiuos skaičius sprendžiama apie lankomumo tendencijas ir parapijų reikalingumą. Tad 
spalio mėnesį itin svarbu gausiai dalyvauti Mišiose visose lietuviškose parapijose.  

ORGANIZACIJŲ IR ASMENINIAI SKELBIMAI 
MISIJOS ŽINIARAŠTYJE 

 

 Kviečiame į misijos žiniaraštį įdėti proginius 
sveikinimus jubiliejų, švenčių ar mokslo baigimo 

proga, taip pat asmeninius skelbimus.  
 

Kviečiame reklamuoti jūsų verslą ar organizacijų 
renginius misijos žiniaraštyje.  

 
Nedidelė kaina ir labai reikalinga parama misijos 

žiniaraščio leidybai.  
 

Kreipkitės į misijos raštinę  
tel.: 630-257-5613 

 

 

 

 

 

 

 

Spalis – Švč. Mergelės Marijos Rožinio mėnuo  

 
 

 
 

Pagerbdami Dievo Motiną, tikintieji visame pasaulyje 
spalį kalba Rožinį – maldą, kurioje kartu su Mergele 
Marija, tarsi jos akimis, kontempliuo-jami svarbiausi 
Kristaus gyvenimo slėpiniai. Kviečiame jus prisijungti ir 
spalio mėnesį kalbėti Rožinį savo namuose arba PJM 
misijoje nuo antradienio iki šeštadienio kasryt 7:35 val. r.! 

„CELESTIAL VOICES“ CHORAS KVIEČIA  
NAUJUS NARIUS 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos šeštadienio choras 
„Celestial Voices“ kviečia besidominčius dainininkus nuo 
vidurinio mokyklinio amžiaus ir vyresnius. Dainuojame 
klasikinę, šiuolaikinę, gospel tipo muziką, kuri garantuotai 
pažadins jūsų vidinį dainavimo balsą! Gimnazistai, tai -  
puikus būdas užsidirbti bendruomenės darbo valandų! Šis 
choras mėgsta dainuoti ir mėgsta bendrauti! Repeticijos 
vyksta paskutiniais dviem mėnesio ketvirtadieniais 7:00 
val. vakare misijos bažnyčioje, o giedame tik vienose 
Mišiose per mėnesį, paskutinį mėnesio šeštadienį. Dėl 
daugiau informacijos rašykite Kristinai el. pašto adresu: 
musiklady13@gmail.com. Jums bus smagu su mumis!  
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VISŲ ŠVENTŲJŲ ŠVENTĖ IR VĖLINIŲ MIŠIOS 
 
 

Lapkričio 1 d. yra Visų Šventųjų diena.  
 

LAPKRIČIO 1 D. ŠV. MIŠIOS  

BUS AUKOJAMOS 

8:00 VAL. R., 4:00 VAL. P. P. IR 7:00 VAL. V.  

LAUKIAME JŪSŲ MISIJOJE! 
 

Po visų šv. Mišių kviečiame uždegti žvakutes 
už mirusius Kryžių kalnelyje  

(arba prie koplytstulpių prie PLC)  
 
 
 

Lapkričio 2 d. šv. Mišios bus aukojamos  
8 val. r.  

 

Nuo spalio 22 d. kviečiame prieš ir po 
sekmadienio Mišių įsigyti pašventintų  

Vėlinių žvakių! 
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